
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ŠTÍT Š-P 15

Uzavřený celoobličejový štít na ochranu před mechanickými
částicemi a kapalinami. Známý pod slangovým označení
"lampa".

Objednací číslo: SP0015001
Výrobce: OKULA Nyrsko, a.s.

928,00 Kč
766,67 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Ochranný štít o velikosti 225 x 410 x 160 mm z čirého PMMA tl. 3 mm je typem štítu s náhlavním nosičem. Určen k ochraně
očí a obličeje proti nárazu pomalu letících částic s dopadovou energií max. 0,56 J a před postřikem kapalinami. Současně
chrání dýchací ústrojí před přímým vdechnutím mechanických částic.

Je vhodný pro všechny druhy mechanického obrábění, pro práce v chemických laboratořích, chemických provozech a
galvanovnách. Další využití např. ve zdravotnictví, zemědělství, elektrotechnice. Umožňuje současné použití korekčních
brýlí. 


